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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ta-
rafından, Koronavirüs COVID-19 Pandemisi 
dolayısıyla zor durumda olan öğrenciler adına 
yapılan gönüllü çalışmalara maddi ve manevi 
katkı koyan iş insanları, kurum ve kuruluşlar 
ile “DAÜ Destek Grubu”na teşekkür ser-
tifikası takdim edildi. 9 Haziran 2020 Salı 
günü, saat 14:00’te, Mustafa Afşin Ersoy 
Salonu’nda düzenlenen Sertifika Töreni ile 
DAÜ bu zor süreçte katkıda bulunanlara 
teşekkürlerini sundu.

Törenin başında bir konuşma yapan DAÜ 
Rektör Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, 
yaşanan süreçten bahsederek, Çin’in Vuhan 
kentinde başlayıp tüm dünyayı etkisi altına 
alan Covid-19 pandemisi dolayısıyla zor 
günler geçirildiğini vurguladı. 29 Şubat 
2020 tarihinde DAÜ olarak ilk adımı 
attıklarını ve Üniversitedeki uzmanlardan 
oluşan “Covid-19 Farkındalık Komitesi” 
kurduklarını anlatan Prof. Dr. Demirel, 

böylece özellikle öğrencilere ve çalışanlara 
yönelik bilgilendirici posterler, duyurular, 
videolar hazırlandığını ve kampüs içerisinde 
farkındalık oluşturulduğunu kaydetti.

“DAÜ Ruhu Ortaya Çıktı”
10 Mart 2020 tarihinde KKTC’de ilk pozitif 
vakanın çıkmasının ardından eğitime ara 
verildiğini kaydeden Prof. Dr. Hasan Demirel, 
tüm restoran ve cafe tarzı yiyecek içecek 
yerlerinin de kapanması ve sokağa çıkma 
yasaklarının da uygulanmasıyla birlikte bu 
süreçte DAÜ yurtlarında ve Gazimağusa 
kentinde kalan birçok öğrencinin zor 
duruma düştüğünü anlattı. Prof. Dr. Demirel 
“İşte bu zor günlerde DAÜ ruhu bir kez 
daha ortaya çıktı ve 19 Mart 2020 tarihi 
itibariyle Başkanlığını Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu’nun yaptığı akademik, yönetsel, 
işçi personelimiz ve öğrencilerimizden olu-
şan gönüllü bir grup oluşturuldu.” dedi. 
“DAÜ Destek Grubu” denen bu grubun 

çabalarıyla zor durumda kalan öğrencilere 
kuru gıdalar gitmeye başladığını ifade eden 
Prof. Dr. Demirel, ardından DAÜ’deki tüm 
sendikaların, Gazimağusa bölgesindeki bir-
çok kişi, kurum ve kuruluşun da maddi ve 
manevi birçok katkısı ile öğrencilere çok 
iyi bir şekilde destek olunduğunu ve tüm 
ihtiyaçlarının karşılandığını vurguladı. Sü-
reç içerisinde sadece Gazimağusa bölgesi 
ile de kalmayıp tüm KKTC genelinden 
“DAÜ Destek Grubu”na yardımlar akmaya 
başladığını kaydeden Prof. Dr. Demirel, 
kampüs içerisindeki Tabl’dot restoran 
aracılığıyla da uygun koşullar kapsamında 
öğrencilere yemek servisi yaptıklarını anlattı.

“Zor Zamanlar Kahramanlar Yaratır”
DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Demirel 
pandemi sürecinde DAÜ’nün ülke için 
yapmış olduğu bilimsel katkılara da değindi. 
20 Mart 2020’de KKTC Başbakanlık Bilim 
Kurulu’na genetik uzmanı iki üye verdiklerini 

DAÜ’DE, PANDEMİ YARDIM SÜRECİNE KATKIDA 
BULUNANLARA SERTİFİKA TAKDİM EDİLDİ

dvm. syf. 2



BÜLTEN2

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Nature 
Index’in 2020 üniversiteler sıralamasının 
Fiziksel Bilimler kategorisinde Kuzey ve 
Güney Kıbrıs’ın en iyi üniversitesi oldu. 
DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, böylece 
son beş yılda Nature Index’de önemli 
başarılara imza koymuş oldu. Nature Index, 
dünyanın en saygın 82 akademik dergisinde 
yayımlanan Tıp, Sağlık, Kimya, Fiziksel 
Bilimler, Dünya ve Çevre Bilimleri ile ilgili 
makaleleri tarayarak aylık ve yıllık başarı 
sıralamalarını yapıyor. 

Elde edilen başarıda DAÜ Fen ve Edebiyat 
Fakültesi çatısı altında yer alan Fizik ve 
Biyolojik Bilimler Bölümleri’nin çok büyük 
katkısı olduğuna dikkat çeken DAÜ Fen ve 
Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Özarslan, prestijli akademik dergilerde 
yayımlanan 8 üst düzey bilimsel makalenin 
6’sının Fizik Bölümü, 2’sinin ise Biyolojik 
Bilimler Bölümü öğretim üyeleri tarafından 

yapıldığını belirtti. Prof. Dr. Özarslan, Fen 
ve Edebiyat Fakültesi’nin başarılarının her 
yıl artarak devam ettiğini ve bu sonuçların 
fakültenin stratejik planının bir parçası 
olduğuna ve kaliteden ödün vermeden eğitim, 
öğretim ve araştırma çalışmalarına devam 
edildiğini vurguladı. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik 
Bölümü’nün, adanın tamamında en yüksek 
puanı elde ettiğini ve birinci sırada yer 
aldığını belirten Fizik ve Kimya Bölümleri 
Başkanı Prof. Dr. İzzet Sakallı ise elde 
edilen başarının özelde bölümün genelde 
fakültenin ve DAÜ’nün misyon ve vizyonunu 
yansıttığının altını çizdi. 

DAÜ Fen ve Edebiyat Fakültesi, Fizik ve 
Biyolojik Bilimler Bölümleri öğretim üyeleri 
tarafından yapılan yayınlara https://www.
natureindex.com/country-outputs/Cyprus 
adresinden ulaşılabilir.

DAÜ, NATURE INDEX 2020 SIRALAMASINDA TÜM 
ADANIN BİRİNCİSİ
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açıklayan Prof. Dr. Demirel, 23 Mart 
tarihinde DAÜ Destek Grubu için Rektörlük 
Komitesi kurduklarını, ayrıca DAÜ’lü bilim 
insanlarının girişimiyle Gazimağusa Devlet 
Hastanesi bünyesinde ülkenin 2. Covid-19 
Test Merkezi kurulduğunu söyledi. Bu 
süreçte online derslerin de devam ettiğini ve 
öğrencilerin eğitimden de geri kalmadığını 
vurgulayan Prof. Dr. Demirel, “Zor zamanlar 
kahramanlar yaratır. Kim zorluklara adapte 
olursa o kazanır. Bu süreçte biz DAÜ olarak 
ne kadar yetgin bir kadroya sahip olduğumuzu 
bir kez daha anlamış olduk.” dedi. Prof. Dr. 
Demirel konuşmasının sonunda bu zor süreçte 

DAÜ’nün yanında yer alan tüm kişi, kurum 
ve kuruluşlara teşekkür etti. Prof. Dr. Demirel 
“Unutulmaması gereken zor bir süreçti. 
Böyle zor dönemlerde yardım edebilmek 
için gönül ve erdem gerekir. Hükümetimize, 
bakanlıklarımıza, sendikalara, KKTC Si-
vil Savunma Teşkilatı’na, Kıbrıs Türk 
Kızılayı’na, iş insanlarına, kurumlara, 
kuruluşlara ve bireysel olarak gönlüyle 
maddi ve manevi katkıda bulunan herkese 
gönülden teşekkür ederim.” diyerek söz-
lerini tamamladı. Rektör Vekili Prof. Dr. 
Demirel’in ardından Üniversite dışından 
DAÜ’nün yardım sürecine katkıda bulunan 

kurum ve kuruluşlar ile iş insanlarına DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk tarafından teşekkür sertifikaları 
takdim edildi. Dr. Özcenk’in de teşekkür 
sertifikası aldığı törende ardından “DAÜ 
Destek Grubu” Başkanı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
Oğurlu ile DAÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Kılıç’a Dr. Erdal Özcenk ve 
Prof. Dr. Hasan Demirel tarafından teşekkür 
plaketi ile teşekkür sertifikaları takdim 
edildi. Tören “DAÜ Destek Grubu”nda yer 
alan akademik, yönetsel, işçi personel ile 
öğrencilere sertifikalarının takdimi ve toplu 
fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
COVİD-19 Pandemisi döneminde özverili 
bir şekilde çalışan personeline sertifika 
takdim etti. Sertifika Töreni 11 Haziran 2020 
Perşembe günü, saat 14:30’da Rektörlük 
Senato Odası’nda gerçekleşti. 

Törende Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi, Gazimağusa Devlet Hastanesi, 
Covid-19 farkındalık grubunda görev alan 
akademik personel, idari ve akademik 
koordinatörlerin yanı sıra, Üniversite içe-
risinde koordineyi sağlama, temizlik ve hijyen 
çalışmalarında görev alan personelin adına 
ise yönetsel müdürler ve şube amirlerine 
sertifikalarını DAÜ Rektör Vekili Prof. Dr. 
Hasan Demirel  takdim etti.

“DAÜ Ruhu Ortaya Çıktı”
KKTC’de ilk pozitif vakanın çıkmasının 
ardından eğitime ara verildiğini kaydeden 
Prof. Dr. Hasan Demirel, sokağa çıkma 

yasaklarının da uygulanmasıyla birlikte bu 
süreçte DAÜ yurtlarında ve Gazimağusa 
kentinde kalan birçok öğrencinin zor duruma 
düştüğünü anlattı. 13.000 civarında paket 
hazırlandığını kaydeden Prof. Dr. Demirel, 
malzemelerin DAÜ gönüllüleri sayesinde 

toplanıp dağıtıldığını ifade etti. Bunun ya-
nında insanların panik halinde evlerine ka-
pandıkları bu süreçte Devlet Hastanelerinde 
çalışan akademik personele de teşekkür eden 
Prof. Dr. Hasan Demirel, bu zor günlerde 
DAÜ ruhunun ortaya çıkmasından duyduğu 
gururu da sözlerine ekledi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü öğrencileri, hazırladıkları dijital 
gazeteler ile jüri karşısına çıktılar. 2019-
2020 Bahar Dönemi mezun adaylarının, 
bitirme projeleri kapsamında hazırladıkları 
dijital gazeteler, bu dönem ilk kez online jüri 
toplantısı ile değerlendirildi. DAÜ İletişim 
Fakültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölüm Başkanı Doç. Dr. Metin Ersoy 
ve Dr. Engin Aluç’un danışmanlığında 
hazırlanan gazeteler içerisinde, günlük ga-
zete formatının yanı sıra, dergi formatında 
bir çalışma da görücüye çıktı. Jüri üyeleri 
arasında DAÜ İletişim Fakültesi, Gazetecilik 
Bölümü mezunu ve Detay Gazetesi’nin eski 
Genel Yayın Yönetmeni Oshan Sabırlı’nın 
da içerisinde bulunduğu sunumlara, DAÜ 
İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Metin Ersoy ile DAÜ Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü Öğretim Üyesi Dr. 
Engin Aluç da değerlendirmeleriyle katıldı. 
2 saatten fazla süren sunumlara deneyimli 
gazeteci Oshan Sabırlı, araştırmaları-
nı sürdürdüğü Macaristan’dan katıldı. 
COVID-19 pandemisi nedeniyle tüm 
üniversite ile birlikte Mart ayında uzaktan 

eğitim sistemine geçen DAÜ İletişim Fa-
kültesi, Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü, 
bu yıl ilk kez çevrimiçi jüri deneyimini 
öğrencilere ve jüri üyelerine yaşatmış oldu. 

Gazeteler jürinin beğenisine sunuldu
Jüri tarafından değerlendirilen 3 gazete, 
haber seçimi, kullanılan dil, görsel tasarım, 
etik değerler, eleştirel bakış ve haberlerin 
sayfalara göre dağılımı gibi başlıklar altın-
da mercek altına alındı. Değerlendirmeye 

tabi tutulan gazeteler içerisinde, Ali 
Ertoprak’ın hazırlamış olduğu “Kıbrıs’ın 
Sesi” gazetesi, Muhammed Ağar’ın “Ulak” 
gazetesi ve Ahmet Tilki’nin “Gazetilki” 
gazetesi bitirme projeleri kapsamında jü-
ri değerlendirmesinden geçti. Çevrimiçi 
değerlendirme toplantısı, jüri üyelerinin 
değerlendirmelerinin yanı sıra sektör de-
neyimlerini de öğrencilerle paylaşma fırsatı 
buldukları bir platform oldu. 

PANDEMİ SÜRECİNE KATKIDA BULUNAN PERSONELE 
SERTİFİKA TAKDİM EDİLDİ

DAÜ’NÜN GAZETECİ ADAYLARI İLK KEZ ÇEVRİMİÇİ 
SUNUM İLE JÜRİ KARŞISINA ÇIKTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2019 – 
2020 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde üstün 
başarı gösteren öğrencilerini ödüllendirdi. 
Fakülte ve Yüksekokullarda ilk 10’a 
girmeyi başaran öğrencilere; 10 Haziran 
2020 Çarşamba günü, saat 15:00’te, DAÜ 
Rektörlüğü Senato Salonu’nda düzenlenen 
tören ile 3 kategoride nakdi çek teslim 
edildi. Törene; DAÜ Rektör Vekili Prof. 
Dr. Hasan Demirel, Rektör Koordinatörü 
Prof. Dr. Hüseyin Aktuğlu, Elektrik ve 

Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı  
Doç. Dr. Rasime Uyguroğlu ve öğrenciler 
katıldı.

“Tüm Öğrencileri Tebrik Ederim”
Törenin açılışında konuşan DAÜ Rektör 
Vekili Prof. Dr. Hasan Demirel, fakülte 
ve yüksekokul bazında birçok öğrencinin 
üstün başarı gösterdiğini belirtti. Prof. 
Dr. Demirel, DAÜ olarak ilk 10’a gir-
meyi başaran öğrencileri nakdi destek 

ile ödüllendirdiklerini belirterek, tüm 
öğrencileri gönülden tebrik ettiklerini 
bildirdi. Öğrencilerin elde etmiş ol-
dukları başarılarda emeği geçenlere de 
teşekkürlerini ileten Prof. Dr. Demirel, 
esas ödülün mezun olduktan sonra iş 
hayatlarında karşılarına çıkmasını temenni 
etti. Ödüller birincilere brüt asgari ücretin 3 
katı, ikincilere 2 katı ve üçüncülere ise brüt 
asgari ücret miktarı olarak 3 kategoriye 
ayrılıyor.
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DAÜ’DEN BAŞARILI ÖĞRENCİLERİNE 
NAKDİ ÇEK ÖDÜLÜ

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
ekonomisinin en önde gelen girdi kay-
naklarından biri olan yükseköğretimin 
lokomotifi Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Rektör Seçimi heyecanını yaşıyor. 
DAÜ Rektör Adayları, DAÜ Rektör Adayı 
Saptama Komitesi tarafından belirlenen se-
çim takvimi kapsamında organize edilen 
panelde bir araya gelerek DAÜ’lülere ses-
lendi. Söz konusu panel; 11 Haziran 2020 
Perşembe günü, 10:00 – 13:00 saatleri 

arasında, DAÜ Lala Mustafa Paşa Spor 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Azami sağlık 
önlemlerinin alındığı panele maskeyle katılan 
dinleyicilerin ateşleri ölçüldü ve sosyal 
mesafe doğrultusunda panele katılımları 
gerçekleştirildi. 

Panel Üç Aşamadan Oluştu
Panelde, DAÜ Rektör Adayları Prof. Dr. 
Turgay Avcı, Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Prof. Dr. Mustafa İlkan, Prof. Dr. Vedat 

Yorucu ve Prof. Dr. Ahmet Sözen, yapılan 
kura neticesinde çıkan sıraya göre konuştu. 
Adaylardan yurtdışında bulunan ve pandemi 
süreci nedeniyle KKTC’ye gelemeyen Prof. 
Dr. Dennis A. Siginer panele katılamadı. 
Üç aşamadan oluşan panelde, adaylar ilk 
aşamada 10 dakika genel sunuş, ikinci ve 
üçüncü aşamalarda ise kendilerine sorulan 
soruları yine 10 dakikayı aşmayacak şekilde 
kura sırasına göre cevapladılar. 

DAÜ REKTÖR ADAYLARI PANELDE DAÜ’LÜLERE 
SESLENDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İletişim 
Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İle-
tişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Senih Çavuşoğlu, bu yıl 19’uncusu 
gerçekleştirilecek olan “Kutlu Adalı Ba-
sın Ödülleri”nde “Hakan Çakmak Özel 
Ödülü”ne layık görüldü. Basın Emekçileri 
Sendikası tarafından her yıl geleneksel olarak 
düzenlenen “Kutlu Adalı Basın Ödülleri” 
ödül töreni, 6 Temmuz 2020 Pazartesi 
günü, saat 20:30’da, Lefkoşa Büyük Han’da 
gerçekleşecek. Söz konusu ödül töreninde, 
DAÜ İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve 
Görsel İletişim Tasarımı Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Senih Çavuşoğlu’na, Basın Emekçileri 
Sendikası tarafından “Hakan Çakmak Özel 
Ödülü” takdim edilecek. 

Ödül Kazananlar Belli Oldu
Basın Emekçileri Sendikası tarafından ödüle 
layık görülen kişiler ve kuruluşlar şöyle: 
İsmail Kemal (Kutlu Adalı Onur Ödülü), 
Serhat İncirli (Basın-Sen Özel Ödülü), 
Prof. Dr. Senih Çavuşoğlu (Hakan Çakmak 
Özel Ödülü), Haber Kıbrıs (Yeni Medya 
Ödülü), Meyil Avcan (Genç Basın Çalışanı 
Ödülü), Dila Şimşek – İzinsiz Kayıtsız 
Yatılı Din Kursu haberi ile (En İyi Haber 
Ödülü), Ertuğrul Senova – Geri dönmemek 
şartıyla Güney’e geçtiler haberi ile (Yılın 
Videolu Haberi), Afet İlban – Emine Uysal 
– İsmet Oyal – Onur Evrensel (Basın 
Emekçisi Ödülü), Fatma Tahsin Keleş, Erten 
Kasımoğlu, Fatma Oya Kişmir, Rasıh Reşat 
(Mesleğe Emek Verenler Ödülü).

DAÜ GÖRSEL SANATLAR VE GÖRSEL İLETİŞİM TASARIMI 
BÖLÜM BAŞKANI PROF. DR. SENİH ÇAVUŞOĞLU 

ÖDÜLE LAYIK GÖRÜLDÜ

Daha önce 10 Haziran 2020 tarihinde sona 
ereceği açıklanan Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Öğrenci Seçme, Yerleştirme ve 
Burs Sistemi başvuruları yoğun talepler 
doğrultusunda, 15 Haziran 2020 Pazartesi 
günü, saat 23:59’a kadar uzatıldı. Bilindiği 
üzere DAÜ, yaşanan pandemi sürecini de 
göz önüne alarak, bu yıl Öğrenci Seçme, 
Yerleştirme ve Burs Sistemi çerçevesinde, 
Tıp Fakültesi ve Diş Hekimliği programları 
hariç, diğer programlara çevrimiçi (online) 
başvuru ile lise not ortalamalarına göre 
öğrenci alıyor. DAÜ Rektörlüğü tarafından 
yapılan açıklamada, 1800’ü aşkın başvurunun 
yapıldığı sistemde talepler gelmeye devam 
ettiğinden dolayı başvuruların 15 Haziran 
2020 Pazartesi gününe kadar uzatıldığı ifade 
edilerek, hem başvurularını tamamlamamış 
olan hem de yeni başvuru yapacak olan 
öğrencilerin söz konusu tarihe kadar online 
olarak www.emu.edu.tr/tr linkini tıklayarak 

yapılabilecekleri hatırlatıldı. DAÜ Öğrenci 
Seçme, Yerleştirme ve Burs Sistemi’ne, 
KKTC uyruklu (çift uyruklular dahil), 
KKTC’de veya KKTC dışında örgün eğitim 
veren lise veya dengi bir okul mezunu veya 
mezun adayı öğrenciler ile lise öğrenimini 
kesintisiz (4 yıl) KKTC’de örgün eğitim 
veren bir eğitim kurumunda tamamlayarak 

mezun olan veya olacak olan TC vatandaşı 
öğrenciler başvuru yapabilir. Öğrenciler, 
başvurularını ücretsiz olarak www.emu.edu.
tr adresinde yer alan DAÜ Öğrenci Seçme 
ve Yerleştirme Sistemi’ne yapabiliyor. 
Başvurular ile ilgili yerleştirme sonuçları ise 
19 Haziran 2020 tarihinde açıklanacak.

DAÜ ÖĞRENCİ SEÇME, YERLEŞTİRME VE BURS SİSTEMİ 
BAŞVURULARI 15 HAZİRAN’A KADAR UZATILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ) 
10 Haziran 2020 Çarşamba günü, saat 
18:00’de, DAÜ Aktivite Merkezi’nde 
“Irkçılığa Karşı Dayanışma Yürüyüşü” 
düzenlendi. Amerika’da polis şiddetine 
karşı tepkilerin sembolü haline gelen 
George Floyd’un ölümüyle başlayan ve 
Dünya’da protesto yürüyüşleriyle başlayan 

dayanışma yürüyüşleri DAÜ’de de yapıldı. 
Yürüyüş başlamadan önce basın açıklaması 
yapan öğrenciler, “Tüm Dünya’da olduğu 
gibi siyahilere yönelik ırkçılığı protesto 
etmek için toplandık. Amacımız ırkçılığa 
yönelik farkındalık amaçlı bir yürüyüş 
gerçekleştirmektir. Biz ten renginden dolayı 
insanların öldürülmesi ve ayrımcılığa maruz 

kalmasının son bulmasını istiyoruz” dedi. 
Söz konusu yürüyüşte, DAÜ Rektör Vekili 
Prof. Dr. Hasan Demirel de hazır bulundu.

Diz Çökerek Protesto Ettiler
Öğrencilerin basın açıklamasında, “George 
Floyd bir semboldür. Pek çoğumuz adamızda 
ırkçılık olmadığını düşünebilirler. Farklı 
kültürleri zenginlik olarak algılayan bir 
kültüre sahibiz. Ancak Afrikalı, özellikle de 
siyahi öğrencilere karşı olan ön yargılarımız 
ve yaşam içinde vuku bulan olayların 
normalleşmiş olması, bunların gerisindeki 
ırkçılığın görünür olmasını engellemektedir. 
Yakın bir zamanda, 500’den fazla öğrencinin 
katıldığı çalışmada, öğrencilerin %90’ı 
Kıbrıs’ta ırkçılığa maruz kaldıklarını veya 
şahit olduklarını bildirdiler. ‘Irkçı değilim 
ama…’ diye başlayan her cümle ırkçılık 
içermektedir. Irkçılık sadece sözel ifadeler 
değildir. Bu yürüyüş ten renginden dolayı 
ayrımcılığa maruz kalanlara yönelik far-
kındalık uyandırmayı amaçlayan bir 
yürüyüştür. Kimsenin öteki olmadığı her türlü 
ırkçılığa ve ayrımcılığa hayır!” ifadelerine 
yer verildi. DAÜ’lüler, kampüs içerisinde 
gerçekleştirdiği yürüyüşte “Siyah hayatlar 
önemlidir” ve “George Floyd” sloganları attı, 
diz çökerek ırkçılığı protesto etti.

DAÜ’LÜLER IRKÇILIĞA KARŞI YÜRÜDÜ


